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Sukces Qi Karate Klub na arenie ogólnopolskiej

Ostatnie  tygodnie  były  dla  zawodników  Qi  Karate  Klub  niezwykle  intensywne  i  pełne
sportowych  emocji.  Karatecy  z  powodzeniem reprezentowali  klub  i  gminę  podczas  dwóch
najważniejszych krajowych imprez karate tradycyjnego, osiągając znakomite wyniki.

Podczas XXVI Pucharu Polski Dzieci w Karate Tradycyjnym w Łodzi, który odbył się 9 maja 2026 roku, w
rywalizacji udział wzięło aż 679 zawodników z całej Polski. Tak wysoka frekwencja sprawiła, że zawody były
niezwykle  wymagające  i  stały  na  bardzo  wysokim  poziomie  sportowym.  Mimo  silnej  konkurencji
reprezentanci  Qi  Karate  Klub  wywalczyli  aż  26  medali  (3.  miejsce  w  klasyfikacji  medalowej  klubów),
prezentując  doskonałe  przygotowanie,  determinację  oraz  ducha  walki.

Kolejnym ważnym startem były XXXVII Mistrzostwa Polski w Karate Tradycyjnym w Pruszkowie które odbyły
się w dniach 06-07.06.2026 roku, podczas których rywalizowało 439 zawodników z całego kraju. Również
tutaj nasi karatecy pokazali swoją klasę, zdobywając 10 medali i potwierdzając wysoki poziom sportowy
klubu. Warto podkreślić także sukcesy indywidualne, wśród których na pierwszy plan zdecydowanie wysuwa
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się Rita Dziedzic. Podczas imprezy wywalczyła ona tytuł najlepszej zawodniczki mistrzostw, zdobywając aż
sześć  medali.  Stanęła  na  podium w  konkurencjach  indywidualnych  (złoto  za  kata  i  kumite)  oraz  w
zmaganiach drużynowych (3x złoto, 1x brąz). Była więc odpowiedzialna za wszystkie złote medale, które Qi
Karate Klub przywiózł w ubiegły weekend z Pruszkowa.

Łącznie podczas obu imprez nasi zawodnicy zdobyli 36 medali, co jest ogromnym sukcesem i efektem wielu
godzin ciężkiej pracy na treningach. Jesteśmy dumni z każdego zawodnika, który godnie reprezentował
barwy  naszego  klubu,  wykazując  się  zaangażowaniem,  sportową  postawą  i  wolą  walki.  Serdecznie
gratulujemy  wszystkim  zawodnikom,  trenerom oraz  rodzicom.  Dziękujemy  za  wsparcie  i  gratulujemy
osiągniętych wyników.
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